



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



GMINA KRUKLANKI

ul. 22-go Lipca 10
11-612 Kruklanki
NIP 845 198 26 53
REGON 790671248

Kruklanki dnia 13.12.2019 r.

PBO.271.18.4.2019

Do wszystkich Wykonawców
Wyjaśnienie nr 4

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w związku z otrzymanym w dniu 06.12.2019 r. zapytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym *„Budowa Sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Kruklankach”* przekazuję treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego:

Pytanie 1

W opisie technicznym podziemnej instalacji kanalizacji deszczowej opisano 2 zbiorniki retencyjno-rozsączające o wymiarach L=12m, B=5m, H=0,66m składające się z 60 szt skrzynek każdy. Zaprojektowano skrzynki o wymiarach 0,80m x 0,80m w ilości 60 szt. Z niniejszego wynika, że wykonana się z nich zbiorniki o wymiarach L=9,6m, B=4m. Proszę o wyjaśnienie jaka informacja jest właściwa: wymiary zbiorników, czy ilość skrzynek.

Odpowiedź:

Właściwym jest powierzchnia pola rozsączającego 12m*5m*0,66m.

Pytanie 2

W opisie technicznym podziemnej instalacji kanalizacji deszczowej opisane są separatory koalescencyjne z osadnikiem PSK-H, natomiast nie ujęto ich w przedmiarach robót. Prosimy o uzupełnienie.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Odpowiedź:

Złączony przedmiar jest jedynie pomocniczy, podstawą realizacji zamówienia jest dokumentacja projektowa. Brakujące elementy należy uzupełnić w przedmiarze i dodać wartość do oferty cenowej.

Pytanie 3

W projekcie technicznym kanalizacji deszczowej zaprojektowano 5 szt studzienek ściekowych z osadnikiem dn 500 i wpustem ulicznym, natomiast nie ujęto ich w przedmiarach robót. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Załączony przedmiar jest jedynie pomocniczy, podstawą realizacji zamówienia jest dokumentacja projektowa. Brakujące elementy należy uzupełnić w przedmiarze i dodać wartość do oferty cenowej.

Pytanie 4

Na rys. A-13 Projektu Architektury w zestawieniu stolarki PCV zaprojektowano okna O1 i O2 o odporności ogniowej EI60. Informujemy, że nie produkuje się okien z PCV w odporności ogniowej. Takie okna można wykonać jako aluminiowe. Czy takie rozwiązanie będzie akceptowane przez Inwestora ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się wykonanie ram naświetli O1 i O2 z innego materiału, aby uzyskać odporność ogniową EI60.

Pytanie 5

Okna z PCV zaprojektowano w kolorze szarym. Czy może to być kolor szary standardowy dla okien z PCV, np. antracyt ?



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Odpowiedź:

Stolarka okienna PCV winna być wykonana w kolorze szarym RAL 9007

Pytanie 6

Jakie są wymagania odnośnie rodzaju szklenia fasad i drzwi zewnętrznych ? Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju mają być szyby bezpieczne : laminowane czy hartowane ?

Odpowiedź:

Szyby zamontowane w fasadach i drzwiach zewnętrznych winny spełniać § 295. Oznakowanie i materiał skrzydeł drzwiowych § 301. Odległość między górną krawędzią podokiennika a podłogą z WARUNKÓW TECHNICZNYCH JAKIM POWINNY ODPOWIADAĆ BUDYNKI I ICH USYTUOWANIE

Pytanie 7

W szkleniu fasad prosimy o określenie parametrów: „g” (całkowity współczynnik przepuszczalności energii) i ”Lt” (współczynnik przepuszczalności światła).

Odpowiedź:

Fasada winna posiadać współczynnik $g=0,5$ oraz $Lt=0,71$

Pytanie 8

Czy przewidziano wykonanie nad fasadą F-4 elementu nośnego do przeniesienia ciężaru tej fasady?

Odpowiedź:

Nad fasadą musi się znaleźć podciąg żelbetowych 24*60cm, ilość zbrojenia i kształt winien się znaleźć w projekcie wykonawczym konstrukcyjnym. Wykonanie projektu konstrukcyjnego wykonawczego i uzgodnienie z Zamawiającym leży po stronie Wykonawcy.



Pytanie 9

Drzwi zewnętrzne aluminiowe zaprojektowano szklone szkłem bezpiecznym. Czy szklenie bezpieczne tych drzwi należy wycenić jako bezpieczne obustronne t.j. z obu stron drzwi ?

Odpowiedź:

Szklenie bezpieczne drzwi winny być obustronne.

Pytanie 10

Czy w oknach uchylnych fasady F6 należy zastosować dodatkowe ręczne mechanizmy uchylania skrzydeł okiennych z poziomu podłogi ?

Odpowiedź:

W oknach uchylnych fasady F6 należy zastosować ręczne mechanizmy uchylania z poziomu podłogi.

Pytanie 11

Czy wyposażenie sali gimnastycznej należy wycenić zgodnie z tabelą „WYPOSAŻENIA W SPRZĘT SPORTOWY, SPRZĘT BIUROWY, SPRZĘT DYDAKTYCZNY DLA POTRZEB BUDOWY SALI GIMNASTYCZNEJ W KRUKLANKACH” znajdującą się w folderze „Przedmiary” ?

Odpowiedź:

Wyposażenie Sali należy wycenić zgodnie z załączoną tabelą.

Pytanie 12

Czy w wycenie wyposażenia sportowego należy ująć bramki do piłki nożnej ? W zestawieniu wyposażenia są tylko siatki do piłki nożnej o wym. 5,0x2,0 m. Jeżeli tak, to prosimy o dopisanie pozycji do zestawienia zawierającej brakujące wyposażenie do gry w piłkę nożną z podaniem wielkości obmiaru.

Odpowiedź:

W wycenie nie należy ująć bramek do piłki nożnej.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Pytanie 13

Czy w wycenie wyposażenia sportowego należy ująć sprzęt do gry w koszykówkę? Jeżeli tak, to prosimy o dopisanie pozycji do zestawienia wyposażenia i wyszczególnienie elementów do gry w koszykówkę do wyceny z podaniem wielkości obmiaru.

Odpowiedź:

Tak do wyceny należy ująć sprzęt do koszykówki opisany w dokumentacji technicznej.

Pytanie 14

Prosimy o zamieszczenie pełnego projektu konstrukcji budynku Sali gimnastycznej.

Odpowiedź:

Wykonanie projektu konstrukcyjnego wykonawczego i uzgodnienie z Zamawiającym leży po stronie Wykonawcy.


WÓJT
Barłomiej Kleczko

